
PORTREE, Dingwall and Highland Marts Ltd., (November, 2nd) sold 58 weaned calves and store cattle, 10 
adult head of breeding cattle, 9 OTM cattle and 523 store sheep of all classes. 
Bullocks (20) averaged 167.4p and sold to 240p per kg for a pair of 200kg Charolais crosses from 15 Earlish, 
and £580 gross for 380kg Charolais cross from Gesto Farm, Struan. 
Heifers (27) averaged 158.7p and sold to 222.6p per kg and £690 gross for a 310kg Luing cross from Husabost, 
Borrodale. 
Young bulls (10) sold to 168.8p per kg and £405 gross for a 240kg Simmental cross from 44 Borneskitaig, 
Kilmuir. 
Breeding cattle (10) sold to £620 for an in calf Hereford cross from 3 East Suisinish, Isle of Raasay. 
OTM cows (9) sold to 91.8p per kg and £615 gross for a 670kg Limousin cross from Gesto Farm.  
Lambs (180) sold to £49 per head for a Cross from 3 Marrishadder, Culnacnoc. 
Ewes (288) sold to £47 per head for Cheviots from 48 Borneskitaig, Portree. 
Feeding Sheep (45) sold to £46 per head twice for a Cheviot wedder from 2 Sheader, Uig, and a Cross wedder 
from Lynedale. 
Rams (10) sold to £150 per head for a Cheviot ram from 3 Kilmuir, Dunvegan. 
Other leading prices per head and per kg 
Bullocks up to 200kg – 2 Hamaraviren, Glendale, £375, 215.6p; 201-250kg – Gesto Farm, £425, 177.1p; 251-
300kg – 2 Hamaraviren, £540, 186.2p; 301-350kg – Husabost, £460; 351-400kg – Gesto Farm, 152.6p. Heifers 
up to 200kg – Meadle, Struan, £400, 200p; 201-250kg – Gesto Farm, £435, 174p; 251-300kg – Meadle, £475, 
175.9p; 301-350kg – Husabost, £625, 183.8p. Young bulls up to 200kg – 6 Oscaig Park, Isle of Raasay, £275, 
143.8p. 
Other leading prices per head 
OTM cows: 3 Peingown, Kilmuir, (LimX) £475. 
Other leading prices per kg 
OTM cows: 2 Brogaig, Staffin, (LimX), 87.5p. 
Leading prices per head 
Store lambs: Cross – 3 Marrishadder, £42.50; Chev – Penifiler Sheep Stock Club, Portree, £42; SuffX – 6 
Penifiler, Portree, £39.50; BF – Kylerona, Isle of Raasay, £36.50. 
Ewes: Chev – South Cuidreach, Earlish, £42.50; TexX – Armadale Farm, Sleat, £39; Cross – 9 Clachan, 
Staffin, £38.50; BF – Vatten Township, and 4 Edinbane, Portree, £30. 
Feeding sheep: Cross – Unakille Sheep Stock Club, £45; Chev – 2 Sheader, Uig, £45; BF – Unakille Sheep 
Stock Club, £42. 
 


